



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 916 163 819
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: SPORVEIEN MEDIA AS
Forretningsadresse: Økernveien 9
0653 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Knut H. Vederhus
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 09.03.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 27.05.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Annen driftsinntekt	1,2	106 943 000	107 469 000
Sum inntekter		106 943 000	107 469 000
Kostnader			
Varekostnad	1,3	101 260 000	102 987 000
Avskrivning på varige driftsmidler	4	1 037 000	1 029 000
Annen driftskostnad	3,5,6,7	4 109 000	3 350 000
Sum kostnader		106 406 000	107 365 000
Driftsresultat		537 000	104 000
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		21 000	67 000
Sum finansinntekter		21 000	67 000
Rentekostnad til foretak i samme konsern		2 000	1 000
Annen rentekostnad		6 000	8 000
Sum finanskostnader		8 000	9 000
Netto finans		13 000	58 000
Ordinært resultat før skattekostnad		550 000	162 000
Skattekostnad på ordinært resultat	8	121 000	36 000
Ordinært resultat etter skattekostnad		429 000	126 000
Årsresultat		429 000	126 000
Årsresultat etter minoritetsinteresser		429 000	126 000
Overføringer og disponeringer			
Overføringer annen egenkapital	10	429 000	126 000
Sum overføringer og disponeringer		429 000	126 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	8	1 986 000	2 107 000
Sum immaterielle eiendeler		1 986 000	2 107 000
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	4	2 189 000	3 226 000
Sum varige driftsmidler		2 189 000	3 226 000
Sum anleggsmidler		4 176 000	5 334 000
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	1,11	20 956 000	12 218 000
Konsernfordringer	9,11,1 2	4 072 000	17 590 000
Sum fordringer		25 028 000	29 809 000
Sum omløpsmidler		25 028 000	29 809 000
SUM EIENDELER		29 204 000	35 142 000
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	10,13	1 000 000	1 000 000
Sum innskutt egenkapital		1 000 000	1 000 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	10	7 267 000	6 838 000
Sum opptjent egenkapital		7 267 000	6 838 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Sum egenkapital		8 267 000	7 838 000
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	1	3 245 000	5 023 000
Skyldig offentlige avgifter		3 103 000	1 664 000
Kortsiktig konserngjeld	9	9 587 000	20 299 000
Annen kortsiktig gjeld		5 002 000	319 000
Sum kortsiktig gjeld		20 936 000	27 304 000
Sum gjeld		20 936 000	27 304 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		29 204 000	35 142 000



[Admincontrol](#)

List of Signatures Page 1/1

Årsberetning 2021 Sporveien Media AS.pdf

Name	Method	Signed at
Hansen, Margrete	BANKID_MOBILE	2022-03-24 08:31 GMT+01
Kittelsen, Erling	BANKID_MOBILE	2022-03-23 21:46 GMT+01
Sjule, Birte K Wulfsberg	BANKID_MOBILE	2022-03-23 21:20 GMT+01
Rygh, Anders	BANKID	2022-03-23 21:08 GMT+01
Inge Marius Aasen	BANKID_MOBILE	2022-03-23 20:47 GMT+01
Rogde, Ellen Marie	BANKID	2022-03-24 08:52 GMT+01



This file is sealed with a digital signature. The seal is a guarantee for the authenticity of the document.

External reference: A6E65EC1D406466C8330750FCFD699E0



Årsberetning 2021 for Sporveien Media AS

Sporveien Media AS (Sporveien Media) er et heleid datterselskap av Sporveien AS (Sporveien). Selskapets kontoradresse er Økernveien 9, 0653 OSLO. Org. Nr. 916 163 819.

Sporveien Media har enerett til å drive reklamevirksomhet på materiell og eiendom eid eller forvaltet av Ruter AS (Ruter) og Sporveien.

Inntektene går til forbedring av kollektivtrafikktilbud i Oslo og deler av Viken (Akershus). Sporveien Media kan stå for produktutvikling, salg og drift i egen regi eller via samarbeidspartnere.

Sporveien Media har avtale med Clear Channel Norway AS (CCN) om formidling, videreutvikling, drift og vedlikehold av trafikkreklame på vegne av Sporveien Media i Oslo og deler av Viken (Akershus). Avtalen trådte i kraft 01.01.13 etter forutgående konkurranseutsetting i 2012. Fra og med 2018 overtok Sporveien Media også forvaltningen av kontrakten for reklamefinansierte lehus fra Bymiljøetaten.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelse av regnskapet.

Redegjørelse for årsregnskapet

Det fremlagte årsregnskapet gir etter styrets vurdering tilstrekkelig informasjon om selskapets resultat og stilling for regnskapsåret 2021. Det er lite usikkerhet knyttet til regnskapet og driften, men at det alltid vil være usikkerhet knyttet til vurdering av fremtidige forhold. I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede.

Selskapet omsetning var 106,9 mill. kr. i 2021. Dette er en nedgang på ca. 0,6 mill. kr sammenlignet med fjoråret.

Totalkapitalen var ved utgangen av året 29,2 mill kr. Dette er en reduksjon på 5,9 mill. kr sammenlignet med året før.

Egenkapitalandelen per 31.12.21 var 28,3%. Dette er en økning sammenlignet med utgangen av 2020 på ca. 6%. Styret vurderer selskapets egenkapitalnivå som tilfredsstillende.

Årets resultat før skatt ble 550 tkr kr (162 tkr i 2020) og etter skatt var resultatet 429 tkr (126 tkr i 2020).



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
A6E65EC1D406466C8330750FCFD699E0



Risiko

Valutarisiko

Selskapet er ikke eksponert for valuta risiko.

Finansiell risiko

Konsernet Sporveien sin likviditet er organisert i en konsernkontoordning. Dette innebærer at datterselskapenes kontantbeholdning innenfor konsernkontosystemet formelt sett er fordringer på morselskapet, og alle konsernselskaper er solidarisk ansvarlige for de trekk konsernet har gjort. Ved utgangen av 2021 har Sporveien Media AS en fordring på morselskapet i denne ordningen på 4,1 mill. kr. Risiko for tap på fordringer er vurdert som lav, basert på en god økonomisk situasjon for selskapets største kunde.

Det er tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner. Styre-/ledelsesansvarsforsikringen dekker Sporveien AS med datterselskaper og alle selskaper hvor Sporveien AS har bestemmelsesinnflytelse eller minst 50% eierinteresse. Forsikringen gjelder for nåværende, tidligere og fremtidige styremedlemmer og ansatte i ledelsen, og andre ansatte med et selvstendig ledelsesansvar.

Kontantstrøm og økonomisk stilling

Kontantstrøm fra driften er i 2021 1 mill kr, mot 1 mill. kr i 2020. Driftsresultatet ble i 2021 537 tkr. mot 104 tkr i 2020. Forskjellen mellom kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter og driftsresultatet kan forklares gjennom reduserte kortsiktige fordringer med 4,7 mill. kr og redusert kortsiktig gjeld med 6,3 mill. kr.

Organisasjon

Sporveien Media har ingen egne ansatte. Daglig leder er innleid fra Sporveien AS. Selskapets virksomhet ivaretas for øvrig av styrets medlemmer og tjenester kjøpt av morselskapet.

Ved ekstraordinær generalforsamling 20. mai 2021 ble Ellen Rogde og Anders Rygh gjenvalgt som styremedlemmer. Margrete Hansen, Birte K.W. Sjule og Erling Kittelsen var ikke på valg.

Likestilling

Styret har fem medlemmer, hvorav tre er kvinner. Fire av medlemmene er oppnevnt ut fra sine lederroller i Sporveien AS. Konsernet Sporveien AS har fokus på likestilling og diskriminering og jobber aktivt for lik behandling av alle ansatte i selskapene. I samtlige stillingsannonser presiseres det at konsernet ønsker et mangfold i bedriften, og at det ønskes søkere uavhengig av kulturell bakgrunn, kjønn og alder. Dette innebærer at det ikke skal forekomme forskjellsbehandling i rekrutteringsprosesser, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelser eller tilbud om utviklingsmuligheter. Konsernet tilrettelegger for tiltak som permisjon, redusert arbeidstid, samt tilpasset arbeid og arbeidstid for småbarnsforeldre.





Ytre miljø

Sporveiens virksomhet er en vesentlig bidragsyter til å bedre det ytre miljøet gjennom å tilby miljøvennlig kollektivtransport, og miljøfokus er en naturlig og viktig del av Sporveien sitt samfunnsoppdrag. Sporveien Media sin virksomhet er ikke av forurensede karakter. Styret legger vekt på og har retningslinjer for estetikk i plassering, utforming og vedlikehold av reklamebærerne.

Fremtidsutsikter

Normalt vil det være usikkerhet knyttet til omtale av fremtidige forhold. Koronapandemien har påvirket medieinvesteringene i 2021 som i 2020. Innføringen av nye korona-tiltak i desember preget starten på året i 2022. Tross usikkerhet i passasjer- markedsutviklingen tror Sporveien Media på en bedring i utendørsmarkedet i 2022.

Hendelser etter balansedagen

Det har ikke vært vesentlige hendelser etter balansedagen som påvirker det avlagte årsregnskapet.

Oslo, 09.03.2022

Margrete Hansen
Styrets leder

Erling Kittelsen
Nestleder

Ellen Rogde
Styremedlem

Anders Rygh
Styremedlem

Birte Sjule
Styremedlem

Inge Aasen
Daglig leder

3



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
A6E65EC1D406466C8330750FCFD699E0



Uavhengig revisors beretning - Sporveien Media AS

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon som eksisterer. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon blir vurdert som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke økonomiske beslutninger som brukerne foretar basert på årsregnskapet.

Som del av en revisjon i samsvar med ISA-ene, utøver vi profesjonelt skjønn og utviser profesjonell skapsis gjennom hele revisjonen. I tillegg:

- identifiserer og vurderer vi risikoen for vesentlig feilinformasjon i regnskapet, enten det skyldes misligheter eller utilsiktede feil. Vi utformer og gjennomfører revisjonshandlinger for å håndtere slike risikoer, og innhenter revisjonsbevis som er tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon. Risikoen for at vesentlig feilinformasjon som følge av misligheter ikke blir avdekket, er høyere enn for feilinformasjon som skyldes utilsiktede feil, siden misligheter kan innebære samarbeid, forfalskning, bevisste utelatelser, uriktige fremstillinger eller overstyring av internkontroll.
- opparbeider vi oss en forståelse av den interne kontroll som er relevant for revisjonen, for å utforme revisjonshandlinger som er hensiktsmessige etter omstendighetene, men ikke for å gi uttrykk for en mening om effektiviteten av selskapets interne kontroll.
- evaluerer vi om de anvendte regnskapsprinsippene er hensiktsmessige og om regnskapsestimaterne og tilhørende noteopplysninger utarbeidet av ledelsen er rimelige.
- konkluderer vi på hensiktsmessigheten av ledelsens bruk av fortsatt drift-forutsetningen ved avleggelsen av årsregnskapet, basert på innhentede revisjonsbevis, og hvorvidt det foreligger vesentlig usikkerhet knyttet til hendelser eller forhold som kan skape tvil av betydning om selskapets evne til fortsatt drift. Dersom vi konkluderer med at det eksisterer vesentlig usikkerhet, kreves det at vi i revisjonsberetningen henleder oppmerksomheten på tilleggsopplysningene i årsregnskapet, eller, dersom slike tilleggsopplysninger ikke er tilstrekkelige, at vi modifierer vår konklusjon. Våre konklusjoner er basert på revisjonsbevis innhentet inntil datoen for revisjonsberetningen. Etterfølgende hendelser eller forhold kan imidlertid medføre at selskapet ikke fortsetter driften.
- evaluerer vi den samlede presentasjonen, strukturen og innholdet i årsregnskapet, inkludert tilleggsopplysningene, og hvorvidt årsregnskapet gir uttrykk for de underliggende transaksjonene og hendelsene på en måte som gir et rettviseende bilde.

Vi kommuniserer med styret blant annet om det planlagte omfanget av revisjonen og til hvilken tid revisjonsarbeidet skal utføres. Vi utveksler også informasjon om forhold av betydning som vi har avdekket i løpet av revisjonen, herunder om eventuelle svakheter av betydning i den interne kontrollen.

Oslo, 24.03.2022
KPMG AS

Ole Christian Fongaard
St. tsautorisert revisor
(elektronisk signert)

Confidential, Vederhus, Knut Harald, 05/02/2022 15:22:00

Penneo Dokumentmøkkel: 65XWQ-4C1WJUS-5YKQE-WESYU-FYADC-DXSTZ

2



PENNEO

Signaturene på dette dokument er juridisk bindende. Dokument signert med Penneo™ - sikker digital signatur.
De signerende parters sinderett er registrert, og er listet opp nedenfor.

"Min signatur bekrefter jeg alle utøyer og innholdet i dette dokument."

Ole Christian Fongaard

Statsautorisert revisor

Serienummer: 9578 5997 4 274114

IP: 80.232.xxx.xxx

2022-03-24 11:16:31 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: MEXWQ-ADWJS-5PXQE-WESYK-FY40C-DX5TZ

Dokumentet er signert digitalt, med Penneo.com. Alle digitale signatur data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskinutregnede sikkerhetsverdien av det originale dokumentet. Dokumentet er listet og tidsstempelt med et sertifikat fra en tredjepart, slik at du kan se at det er integrert i denne ID, for samtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefte dette dokumentet er signert?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe PDF-sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er signert av Penneo Signature Service (penneoapp@penneo.com). Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske utøverne som er lokalisert inne i dokumentet med Penneo Validator, <http://penneo.com/validate>

Confidential, Vederhus, Knut Harald, 05/02/2022 15:22:00



[Admincontrol](#)

List of Signatures Page 1/1

Årsregnskap 2021 Sporveien Media AS.pdf

Name	Method	Signed at
Rygh, Anders	BANKID	2022-03-09 21:06 GMT+01
Hansen, Margrete	BANKID_MOBILE	2022-03-09 16:09 GMT+01
Kittelsen, Erling	BANKID_MOBILE	2022-03-09 15:38 GMT+01
Sjule, Birte K Wulfsberg	BANKID_MOBILE	2022-03-09 15:03 GMT+01
Inge Marius Aasen	BANKID_MOBILE	2022-03-09 15:03 GMT+01
Rogde, Ellen Marie	BANKID	2022-03-09 22:25 GMT+01



This file is sealed with a digital signature. The seal is a guarantee for the authenticity of the document.

External reference: 7254EAB0D06D4C08BBE683A25F923B7B



Sporveien Media AS

Resultatregnskap

(Beløp i hele tusen)	Note	2021	2020
DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER			
Driftsinntekter			
Annen driftsinntekt	1,2	106 943	107 469
Sum driftsinntekter		106 943	107 469
Driftskostnader			
Varekostnad	1,3	101 260	102 987
Avskrivning på varige driftsmidler	4	1 037	1 029
Annen driftskostnad	3,5,6,7	4 109	3 350
Sum driftskostnader		106 406	107 365
DRIFTSRESULTAT		537	104
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Finansinntekter			
Renteinnt. fra foretak i samme konsern		21	67
Sum finansinntekter		21	67
Finanskostnader			
Rentekostn. til foretak i samme konsern		2	1
Annen rentekostnad		6	8
Sum finanskostnader		8	9
NETTO FINANSPOSTER		13	58
ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD		550	162
Skattekostnad på ordinært resultat	8	121	36
ORDINÆRT RESULTAT		429	126
ÅRSRESULTAT		429	126
OVERF. OG DISPONERINGER			
Overføringer annen egenkapital	10	429	126
SUM OVERF. OG DISP.		429	126

Årsregnskap for Sporveien Media AS

Organisasjonsnr. 916163819



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
7254EAB0D06D4C08BBE683A25F923B7B



Sporveien Media AS

Balanse pr. 31.12.2021

(Beløp i hele tusen)	Note	31.12.2021	31.12.2020
EIENDELER			
ANLEGGSMIDLER			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	8	1 986	2 107
Sum immaterielle eiendeler		1 986	2 107
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	4	2 189	3 226
Sum varige driftsmidler		2 189	3 226
SUM ANLEGGSMIDLER		4 176	5 334
OMLØPSMIDLER			
Fordringer			
Kundefordringer	1,11	20 956	12 218
Fordringer på konsernselskap	9,11,12	4 072	17 590
Sum fordringer		25 028	29 809
SUM OMLØPSMIDLER		25 028	29 809
SUM EIENDELER		29 204	35 142
EGENKAPITAL OG GJELD			
EGENKAPITAL			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	10,13	1 000	1 000
Sum innskutt egenkapital		1 000	1 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	10	7 267	6 838
Sum opptjent egenkapital		7 267	6 838
SUM EGENKAPITAL		8 267	7 838
GJELD			
KORTSIKTIG GJELD			
Leverandørgjeld	1	3 245	5 023
Skyldig offentlige avgifter		3 103	1 664
Kortsiktig gjeld til konsernselskap	9	9 587	20 299
Annen kortsiktig gjeld		5 002	319
SUM KORTSIKTIG GJELD		20 936	27 304
SUM GJELD		20 936	27 304
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		29 204	35 142

Årsregnskap for Sporveien Media AS

Organisasjonsnr. 916163819



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
7254EAB0D06D4C08BBE683A25F923B7B



Sporveien Media AS

Kontantstrømoppstilling

(Beløp i hele tusen)	Note	31.12.2021	31.12.2020
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		550	162
- Periodens betalte skatt		0	0
+ Ordinære avskrivninger		1 037	1 029
+/- Endring i kundefordringer		(8 738)	(11 300)
+/- Endring i leverandørgjeld		(1 778)	(13 706)
+/- Endring i andre tidsavgrensningsposter		9 944	24 713
= Nto. kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		1 015	898
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
= Nto. kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		0	0
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
+/- Inn-/Utbetalinger av konsernbidrag		(1 015)	(898)
= Nto. kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		(1 015)	(898)
= Netto endring i kontanter mv		0	0
+ Beholdning av kontanter 01.01.		0	0
= Kontantbeholdning 31.12.		0	0
Kontantbeholdning mv framkommer slik:			
= Beholdning av kontanter mv 31.12.		0	0

Oslo 9.3.2022

Margrete Hansen
Styrets leder

Erling Kittelsen
Nestleder

Ellen Rogde
Styremedlem

Anders Rygh
Styremedlem

Birte Sjule
Styremedlem

Inge Aasen
Daglig leder

Kontantstrømoppstilling for Sporveien Media AS

Organisasjonsnr. 916163819



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
7254EAB0D06D4C08BBE683A25F923B7B



Sporveien Media AS

Noter 2021

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Salgsinntekter

Kontraktfestet minimumsbeløp inntektsføres månedlig, mens variabel del inntektsføres basert på solgte plasseringer av reklameflater.

Pensjoner

Selskapet hadde ingen ansatte i løpet av året, og er ikke pliktig til å tegne tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Vurdering og klassifisering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter anskaffelsestidspunktet samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på opptakstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, fratrukket av- og nedskrivninger.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlets forventede levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi, foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen forventes å generere.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Selskapet har bankkonto i en felles konsernkontoordning med Sporveien AS. Bankkontoen i selskapet nulles og klassifiseres som en fordring til mor.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

Kontantstrømpoppstilling

Kontantstrømpoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Noter for Sporveien Media AS

Organisasjonsnr. 916163819



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
7254EAB0D06D4C08BBE683A25F923B7B



Sporveien Media AS

Noter 2021

Note 1 - Mellomværende med nærstående parter

(Beløp i hele tusen)

Ruter AS	2021	2020
Kjøp av varer og tjenester	22 035	20 321
Salg av varer og tjenester	0	9 653
Leverandørgjeld	3 079	1 980
Kundefordring	936	3 336

Note 2 - Finansiell markedsrisiko

Deler av inntekten er variabel basert på solgte plasseringer av reklameflater på de ulike objekter eid av konsernet Sporveien. Selskapet har ingen ekstern lånefinansiering og således er det ingen renterisiko. Selskapet har ingen valutarisiko utover solidarisk ansvar for trekk på konsernkonto.

Note 3 - Kjøp av varer og tjenester fra selskap i samme konsern

(Beløp i hele tusen)

	2021	2020
Sporveien T-banen AS	74 589	81 247
Sporveien Trikken AS	4 636	4 060
Sporveien AS	2 897	2 863
Sum	82 122	88 170

Note 4 - Varige driftsmidler

(Beløp i hele tusen)

	Maskiner
Anskaffelseskost pr. 1/1	10 836
+ Tilgang	0
Anskaffelseskost pr. 31/12	10 836
Akk. av/nedskr. pr 1/1	7 610
+ Ordinære avskrivninger	1 037
Akk. av/nedskr. pr. 31/12	8 646
Balanseført verdi pr 31/12	2 189
Økonomisk levetid	5 -10 år
Avskrivningsplan	Lineær

Noter for Sporveien Media AS

Organisasjonsnr. 916163819



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
7254EAB0D06D4C08BBE683A25F923B7B



Sporveien Media AS

Noter 2021

Note 5 - Lønnskostnad

Selskapet har ingen ansatte i ved årsslutt.

Selskapet kjøper administrative tjenester fra morselskapet. Det betales TNOK 2 897 for tjenestene. Det er ikke utbetalt lønn til daglig leder da denne tjenesten leies fra Sporveien AS. Selskapet er ikke pliktig til å ha tjenestepensjonsordning iht. "Lov om obligatorisk tjenestepensjon" da det ikke har vært ansatte i regnskapsåret.

Det er ikke gitt lån til, eller stilt økonomiske garantier for daglig leder eller medlemmer av styret. Det finnes ingen avtaler om bonuser, overskuddsdeling eller lignende fordeler i selskapet. Det er ikke gjort avtale om sluttvederlag til selskapets styre og ledelse.

Note 6 - Annen driftskostnad

(Beløp i hele tusen)	2021	2020
Konserninterne kjøp	2 897	2 863
Kjøp av eksterne tjenester	1 116	487
Andre driftskostnader	96	0
Sum annen driftskostnad	4 109	3 350

Note 7 - Godtgjørelse til revisor

(Beløp i hele tusen)	2021	2020
Lovpålagt revisjon ekskl. mva.	28	14
Sum kostnadsførte godtgjørelser	28	14

Noter for Sporveien Media AS

Organisasjonsnr. 916163819



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
7254EAB0D06D4C08BBE683A25F923B7B



Sporveien Media AS

Noter 2021

Note 8 - Skattekostnad

(Beløp i hele tusen)

Midlertidige forskjeller som inngår i grunnlaget

for utsatt skatt/skattefordel	2021	2020
Anleggsmidler	-8 055	-9 579
Netto midlertidige forskjeller	-8 055	-9 579
Underskudd og godtgjørelse til fremføring	-974	0
Grunnlag for utsatt skatt/skattefordel i balansen	-9 029	-9 579
Utsatt skattefordel/utsatt skatt	-1 986	-2 107
Utsatt skatt/skattefordel i regnskapet	-1 986	-2 107

Grunnlag for skattekostnad, endring i utsatt skatt og betalbar skatt

Resultat før skattekostnad	550	162
Grunnlag for årets skattekostnad	550	162
Endring i forskjeller som inngår i grunnlag for utsatt skatt/skattefordel	-1 524	4 452
Endring i underskudd til fremføring	974	0
Grunnlag for betalbar skatt i resultatregnskapet	0	4 614
Avgitt konsernbidrag	0	-4 614
Skattepliktig inntekt (grunnlag for betalbar skatt i balansen)	0	0

Fordeling av skattekostnaden

Betalbar skatt (22% av grunnlag for betalbar skatt i resultatregnskapet)	0	1 015
Sum betalbar skatt	0	1 015
Endring i utsatt skatt/skattefordel	121	-979
Skattekostnad (22% av grunnlag for årets skattekostnad)	121	36

Avstemming av årets skattekostnad

Regnskapsmessig resultat før skattekostnad	550	162
Beregnet skatt 22%	121	36
Skattekostnad i resultatregnskapet	121	36
Differanse	0	0

Betalbar skatt i balansen

Betalbar skatt i skattekostnaden	0	1 015
Skattevirkning av konsernbidrag	0	-1 015
Betalbar skatt i balansen	0	0

Det forutsettes at selskapet går med overskudd i fremtiden. Dette muliggjør utnyttelse av utsatt skattefordel. I konsernet benyttes konsernbidrag for å utnytte skatteposisjoner i de enkelte selskapene.

Noter for Sporveien Media AS

Organisasjonsnr. 916163819



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
7254EAB0D06D4C08BBE683A25F923B7B



Sporveien Media AS

Noter 2021

Note 9 - Mellomværende med selskap i samme konsern

(Beløp i hele tusen)

	2021	2020
Fordringer		
Mottatt konsernbidrag	0	3 599
Konsernkontoordning	4 072	13 991
Andre fordringer	23	0
Sum	4 095	17 590
Herav fordringer som forfaller > 1 år	0	0
Gjeld	2021	2020
Ytet konsernbidrag	0	4 614
Leverandørgjeld	4 475	6 798
Annen kortsiktig gjeld	5 112	8 886
Sum	9 587	20 298

Note 10 - Selskapskapital

(Beløp i hele tusen)

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr 1.1.	1 000	6 838	7 838
Fra årets resultat		429	429
Pr 31.12.	1 000	7 267	8 267

Note 11 - Andre fordringer

Ingen av selskapets fordringer forfaller senere enn ett år etter at regnskapet avlegges.

Note 12 - Bankinnskudd, kontanter o.l.

Konsernets likviditet er organisert i en konsernkontoordning. Dette innebærer at datterselskapenes kontantbeholdning formelt sett er fordringer på morselskapet, og alle konsernselskaper er solidarisk ansvarlige for de trekk konsernet har gjort. Det er ingen bundne midler i selskapet.

Note 13 - Aksjekapital

Selskapet har 5 000 aksjer pålydende NOK 200 pr. aksje, samlet aksjekapital utgjør NOK 1 000 000.

Sporveien AS org nr. 915 070 434 eier 100,00 % av aksjene.

Noter for Sporveien Media AS

Organisasjonsnr. 916163819



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
7254EAB0D06D4C08BBE683A25F923B7B